

TAMPERE**Artturi** Maitolava-klubi.**Henry's** Pub Emmi.**Klubi** Kamikaze Jesus, Drown Syndrome, Fixin' The Hole.**Paapan** Kapakka Mambo Taxi.**Tanssitalo** klo 19 Anitta Ahosen stand-up -esitys.**Vastavirta-klubi** Kemmuru, Loost Koos.**Yo-talo** BluesLovers Jam with Jo'Buddy -jamit Jo' Buddy&Houseband, Doobie Twisters, James Ginger&The Bluesheads.

House Band hehkui blues-jameissa

Musiikki

BluesLovers-jamien Grand Opening

Esiintyjät: James Ginger & The Blues Heads, Doobie Twisters ja Jo' Buddy & The House Band feat. Tragic Sam ja Jarkko Helin. Paikka ja aika: YO-talo 7.10.

Tampereen bluesnoste kovee. Haudasta itsensä kaivanut BluesLovers-yhdistys aloitti taas aktiivitoiminnan järjestämällä **Jussi "Jo' Buddy" Raulamon** isännöimiä jameja joka toinen tiistai YO-talolla. Homma limittyy Down Home Kiven bluesiltojen kanssa eri viikoille, joten päällekkäisyyksiä ei tule.

Every week Tampere has the blues!

YO:n aikataulu on viritetty

työtä tekeville. Jo seitsemältä katseltiin bluesin suuria nimiä videotykitä House Bandin aloittaessa avaussettinsä kahdeksalta.

Pääsääntöisesti YO:n ilmatat ovat tosiaankin jameja, joissa kuka tahansa voi nousta lavalle Raulamon johtaman tasokkaan talon bändin kyytiin tai sooloilemaan. Ensi iltaan oli kuitenkin kiinnitetty kaksi virallistakin esiintyjää.

Harpisti/laulaja **Jukka Lehdon** James Ginger & The Blues Heads operoi Chicagosta jumiin ulottuvalla janalla **Little Walterin** haamun häilyessä taustalla. Homma oli hanskassa, mutta hiihti turhan sovinnaisesti tuttuja latuja.

Usean vuoden koteloitumisesta uusin kokoonpanoin he-

rännyt Doobie Twisters tömähti tyrnemmin, vaikei sekään uut-ta ruutia keksinyt. *Moonlight On Mainstreet* tunnelmoi hienosti meillä jostain syystä marginaaliin jääneenä hitaana molliblu-esina ja kitaristin kanssa laulanut säteilevä **Anne Lindholm** oli kiva yllätys pönäkässä ukkolau-massa.

Pisimmän korren veti kahdella svengaavalla setillä House Band, jossa Raulamon jalostuneen roots-karisman ohella nautin **Tommi Laineen** persoonallisesti kliseitä väistelevästä kitaroinnista. Vieraksi kiipesivät muun muassa kirkkaan intensiivisesti kepitellyt **Tragic Sam** ja **Crawfish Kingsin Jarkko Helin**, jonka cajun-haitari kuului harmillisen heikosti.

JUSSI NIEMI